



POWIAT KRASNOSTAWSKI
22-300 KRASNYSTAW
NIP 5641688352
REGON 110198209

Krasnystaw, 22.02.2013r.

OR.272.3.2013

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na organizację i przeprowadzenie szkoleń ogólnych i specjalistycznych oraz szkoleń językowych i ogólnych szkoleń informatycznych dla pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, Urzędu Gminy w Fajslawicach, Urzędu Gminy w Łopienniku Górnym, Urzędu Gminy w Piaskach i Urzędu Gminy Zakrzew w ramach projektu pn. „Modernizacja zarządzania w Powiecie Krasnostawskim oraz Gminach Fajslawice, Łopiennik Górny, Piaski i Zakrzew” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach poddziałania 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej.

Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie informuje, że dniu 21.02.2013r. wpłynęło zapytanie od wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w wyżej wymienionym postępowaniu.

Pytanie 1:

Czy każdy uczestnik szkolenia musi dostać do wszystkich kursów oryginalne materiały szkoleniowe Microsoft w formie papierowej (tzw. Microsoft Official Course), a na zakończenie poszczególnych autoryzowanych kursów certyfikaty Microsoft Certified Partner for Learning Solutions?

Czy szkolenia prowadzić mogą ośrodki nie posiadające statusu Microsoft Certified Partner for Learning Solutions?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zgodnie z pkt 3 siwz organizacja szkoleń obejmuje w szczególności:

zapewnienie wszystkim uczestnikom danego szkolenia artykułów biurowych, tj. teczek, notesu i długopisu, a także **materiałów szkoleniowych/edukacyjnych zgodne z tematyką szkoleń w formie papierowej**, w postaci skryptów, podręczników umożliwiających samodzielną naukę realizowanych treści programowych szkolenia.

Szkolenia autoryzowane Microsoft winne odpowiadać wszelkim wymaganiom wynikającym z faktu ich autoryzacji przez Microsoft, w tym w odniesieniu do materiałów szkoleniowych oraz dokumentów potwierdzających ukończenie każdego szkolenia w postaci certyfikatów.

Szkolenia autoryzowane Microsoft mogą prowadzić ośrodki posiadające stosowne uprawnienia do ich prowadzenia.

Pytanie 2:

Czy kursy muszą być autoryzowane przez Microsoft, a co się z tym wiąże ankiety końcowe wypełniane przez uczestników rejestrowane będą w bazie ankiet Microsoft Metrics that Matter, a kursy muszą być prowadzone przez uprawnionych certyfikowanych trenerów Microsoft?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Szkolenia muszą być autoryzowane przez Microsoft, co wynika z treści załącznika nr 7 do SIWZ, gdzie Zamawiający w lp. 19 opisał szkolenia jako **szkolenia autoryzowane Microsoft**. W związku z tym winne one odpowiadać wszelkim wymaganiom wynikającym z faktu ich autoryzacji przez Microsoft, w tym w odniesieniu do ewaluacji szkolenia oraz kadry trenerów.

Niezależnie od wymagań w odniesieniu do ewaluacji szkoleń autoryzowanych Microsoft Wykonawca winien zapewnić dokumentację przebiegu szkolenia obejmującą m.in. ankiety ewaluacyjne wypełniane przez uczestników szkoleń przed i po szkoleniu zgodnej z wzorami zaakceptowanymi przez Zamawiającego.

WICE STAROSTA
Henryk Czerniak

STAROSTA
Janusz Szpak